
URAD STATIK 
0 

G O R E N J S K E 
Leto III. V Kranju, 13. aprila 1966 Številka 8 

VSEBINA 

OBČINA JESENICE 
81 Odlok o potrditvi predloga zazidalnega načrta za individualno stano

vanjsko gradnjo na Koroški Beli 
82 Odločba o delavskem svetu stanovanjskega podjetja Jesenice 
83 Odlok o dopolnitvi odloka o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 

stanovanj in poslovnih prostorov ter o postopku in načinu ugotavlja
nja njihove vrednosti 

OBČINA RADOVLJICA 
84 Odredba o poslovnem času gostinskih obratov 

OBČINA TRŽIČ 
85 Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Tržič za 

leto 1965 
84 Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1966 

OBČINA ŠKOFJA LOKA ' 

87 Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občina 
škofja Loka za leto 1965 

88 Odlok o proračunu občine škofja Loka za leto 1966 
89 Odredba o spremembi odredbe o maloprodajnih cenah in maržah 

v občini škofja Loka 
90 Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, 

v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več organizacij za go
spodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 

91 Odlok o razveljavitvi nekaterih predpisov občinske skupščine Škofja 
Loka 

92 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o količini in vrsti lesa za 
neposredno uporabo v kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
81. 

Na podlagi 8. člena in 2. odstavka 9. člena 
zakona o urbanističnih projektih (Ur. list LRS 
št. 22-127/58), 28. in 40. člena navodila za izdela
vo urbanističnega projekta (Ur. list SRS št. 
1-1/65) ter 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 31/3-1966 spre
jela naslednji 

O D L O K 
o potrditvi predloga zazidalnega načrta 

za individualno stanovanjsko gradnjo 
na Koroški Beli 

1. člen 
Za gradnjo se uporabi zemljišče pare. št.: 

220/2, 221/2, 221/3, 222, 219/1 del, 221/1, 223, 224, 
225, 226, 227, 228, 229/1, 229/2, 230, del 231, 252/1, 
251/1, 252/2, 252, 249, 250 ter 248, vse ležeče v k. o. 
Koroška Bela. 

2. člen 
Organ, pristojen za gradnje, sme po sprejetju 

tega odloka odobravati lokacije samo v skladu z 
zaatdalnim načrtom ter na zemljišču iz prejšnje
ga člena. 

3. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši 

organ, ki je pristojen za urbanistično inšpekcijo. 

• / 4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-1/66-5 
Datum: 31/3-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

82. 
Na podlagi 23. člena zakona o pravicah in 

dolžnostih stanovalcev pri upravljanju stano
vanjskih f hiš (Uradni list SRS št. 36-371/65), in 
48. člena statuta občine Jesenice, na predlog Sta
novanjskega podjetja Jeseifcce z dne 24/3-1966, iz
daja Skupščina občine Jesenice na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 
31/3-1966 naslednjo 

ODLOČBO: 

1. člen 
Delavski svet stanovanjskega podjetja Jese

nice, katerega pristojnost določa 39. člen Temelj
nega zakona o gospodarskem poslovanju (gospo
darjenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini (Uradni list SFRJ št. 35-611/65) šteje 
skupno s predstavniki ustanoviteljev in pred
stavniki stanovalcev 33 članov. 

2. člen 
Delavski svet sestavlja: 
— 12 članov, vsi delavci delovne skupnosti 

Stanovanjskega podjetja 
— 14 članov, predstavniki ustanoviteljev (od 

katerih voli Železarna Jesenice 10 članov in 
Skupščina občine Jesenice 4 člane) 

— 7 članov, ki jih volijo stanovalci kot uporab
niki stanovanj, s katerimi gospodari stanovanj
sko podjetje. 

3. Člen 
Ta odločba začne veljati takoj. 

Številka: 023-10/66-5 
Datum: 31/3-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

83. 
Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o ugo

tovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj iti 
poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ št. 
34-608/65) in 48. člena statuta občine Jesenica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je skup
ščina občine Jesenice na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 31/3-1968 
sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o ugotovitvi vrednosti 

stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov ter o postopku in načinu 

ugotavljanja njihavc vrednosti 

1. člen 
Dopolni se četrti člen odloka o ugotovitvi 

vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in poslov
nih prostorov ter o postopku in načinu ugotav
ljanja njihove1* vrednosti, tako, da glasi: 

»Vrednost stanovanja in poslovnih prostorov 
se ugotovi z ocenitvijo elementov iz 3. člena 
odloka na podlagi točkovanja, ki se opravi po 
načinu, ki je objavljen v Priročniku za popia 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro
storov ter za ugotavljanje njihove vrednosti««, 
k i so ga izdali Združenje stanovanjskih investi
torjev Slovenije, Gradbeni center Slovenije in 
Republiški sekretariat za urbanizem leta 1965, s 
tem, da se peti in šesti element tabele C priroč
nika dopolnita in glasita: 

Element 5: Sončnost 
a) slaba sončnost stanovanja 2 točki 
b) delna sončnost stanovanja 1 točka 

Element 6: Onesnaženost zraka 
a) zrak je v večji meri onesnažen 2 točki ) 
b) zrak je delno onesnažen 1 točka [ 

Pojasnilo: Element 5 
a) Po tej točki se točkujejo vsa stanovanja na 

desnem bregu Save na območju mesta Jesenic 
b) po tej točki se točkujejo stanovanja n# 

območju mesta Jesenic, ki imajo glavno lego na 
sever hi le delno na vzhod ali zahod 

Element 6 

t . ? £ W *t ]9& UJ?J° m stanovanj« t 
Krajevni skupnosti Podmeiakljaj c. M. Tita od 



Stran 42 U R A D N I V E S T N I K Številka 8 

št. 1 do vključno št. 28, vsa stanovanja južno od 
ceste Toneta Tomšiča in podaljška Ceste bratov 
Stražišarjev, s priključkom na Cesto Borisa 
Kidriča do vključno št. 36 ter Javorniška pot 
št. 59 in vse hiše na Cesti v Rovte. 

b) po tej točki se točkujejo vsa ostala stano
vanja na območju mesta Jesenic. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, Kranj. 
Številka: 130-06/65-5 
Datum: 31/3-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

Občina Radovljica 
84. 

Na podlagi 49. člena temeljnega zakona o 
delovnih razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 17/65), 
112. in 117. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je svet za 
gospodarstvo skupščine občine Radovljica dne 
18/3-1966 sprejel 

O D R E D B O 
o poslovnem času gostinskih obratov 

1. člen 
/ S to odredbo se ureja poslovni čas za gostin
ska podjetja, gostilne, bifeje, mlečne restavra
cije, obrate družbene prehrane in slaščičarne (v 
nadaljnjem besedilu: gostinski obrati) na območ
ju občine Radovljica. 

2. člen 
Poslovni čas gostinskih obratov določijo or

gani samoupravljanja oziroma delovni kolektivi 
ali imetniki zasebnih gostišč. P r i tem morajo 
upoštevati krajevne potrebe, obisk, načelo dob
rega gospodarjenja in določila odloka o javnem 
redu in miru. 

3. člen 
Določitev in spremembe poslovnega časa je 

treba priglasiti za gostinstvo pristojnemu uprav
nemu organu v roku 8 dni po določitvi oziroma 
spremembi poslovnega časa. 

4. člen 
Gostinski obrat je lahko en dan v tednu zaprt 

(prosti dan). Dovoljenje za prosti dan da za 
gostinstvo pristojen upravni organ. Ta lahko 
dovoli v izjemnih primerih adaptacije, bolezni 
ali drugega utemeltenega vzroka, da se posame
zen obrat za določeno dobo zapre. 

Gostinski obrati lahko izjemoma podaljšajo 
poslovni čas, posebno v času praznikov in prire
ditev, vendar v skladu z določili odloka o jav
nem redu in miru v občini t r 

Ce zahtevajo splošni interesi, lahko za go
stinstvo pristojen upravni organ na lastno po
budo ali pobudd potrošnikov, predlaga delovni 
organizaciji spremembo poslovnega časa. 

5. člen 
Poslovni čas in prosti dan morata biti objav

ljena na vidnem mestu v gostinskem obratu in 
ob vhodu v obrat. 

Ce je obrat zaprt na podlagi 1. odstavka 4. 
člena, morajo biti na vidnem mestu objavljeni 
podatki koliko časa bo obrat zaprt, kdo je izdal 
dovoljenje, številka in datum izdanega dovo
ljenja. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 300 N din se kaznuje 

gostinski obrat: 
1. če ne določi poslovnega časa (2. člen) 
2. če nima vidno izobešenega poslovnega časa 

(5. člen) 
3. če ne priglasi poslovnega časa za gostinstvo 

pristojnemu občinskemu upravnemu organu 
(3. člen) . 

4. če ne upošteva poslovnega časa, k i ga je 
sam določil. 

Odgovorna oseba obrata se kaznuje z denarno 
kaznijo do 100 N din. 

7. člen 
Ta odredba *začne veljati o-mi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
' Številka: 14-2/62-3 

Datum: 13/3-19CG 
PREDSEDNIK SVETA 

Pavel Tolar 1. r. 

Občina Tržič 
85. 

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega zakona 
O financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ št. 31/64) je Skupščina občine 
Tržič na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25/3-1966 sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Tržič za leto 1965 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proraču

na občine Tržič za leto 1965. 

2. člen 
Skupni dohodki, skupna razporeditev dohod

kov in presežek dohodkov proračuna znašajo: 
— skupni dohodki po bilanci pro

računa , din 558,505.427 
— skupna razporeditev dohodkov 

po bilanci proračuna din 540,403.871 
— razlika med skupnimi dohodki 

in skupno razporeditvijo do
hodkov po bilanci proračuna 
al* skupni presežek dohodkov 
po zaključnem računu o izvr
šitvi proračuna din 18,101.556 

3. člen 
Zaključni račun upravnega organa občine 

Tržič za leto 1965 izkazuje: 
— srodstva din 93,777.272 
— poraba sredstev din 89,773.352 
— razliko din 4,003.920 
od katere odpade: V 
— na neporavnane obveznosti din 2,913.251 
— ostanek za razdelitev na po

slovni sklad in osebne dohodke din 1,190.665 

4. člen 
Zaključni račun rezervnegi. sklada občine 

Tržič ze leto 1965 izkazuje: 
- s reds tvo din 50,945.675 
— porabo sred.slev 1 

— ostanek sredstev din 12,018.031 

5. člen 
Skupni presežek dohodkov po zaključnem 

računu o izvršitvi proračuna občine Tržič za 
leto 1965, din 18,101.556, ostane na računu in se 
vnese v proračun občine Tržič za leto 1966 ter 
porabi za kritje proračunskih izdatkov v teko
čem letu. 

6. člen 
Ostanek sredstev po zaključnem računu 

upravnega organa občine Tržič za leto 1965, din 
1,190.669, se po sklepih 32. in 33. seje sveta de
lovne skupnosti upravnega organa občine Tržič 
razdeli: 
— na poslovni sklad upravnega 

organa din 484.065 
— na osebne dohodke upravnega 

organa din 706.604 

7. člen 
Ostanek sredstev rezervnega sklada po zaključ

nem računu rezervnega sklada občine Tržič za 
leto 1965, din 12,018.031, ostane na računu in se 
prenese v leto 1966. 

8. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Tržič za leto 1965, zaključni račun upravnega 
organa občine Tržič za leto 1965 in zaključni 
račun rezervnega sklada občine Tržič za leto 
1965 so sestavni deli tega odloka. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-09/66-4 
Datum: 25/3-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

P R E G L ED 
S K U P N I H DOHODKOV I N RAZPOREDA SKUP
N I H DOHODKOV OBČINE TRŽIČ PO ZAKLJUČ

N E M RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA 
vrsta 

dohodiš o v d o h o d k i skupaj 

1 Prispevki 366,275.637 
2 Davki 148,907.140 
3 Takse 6,157.210 
4 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 5,954.778 
5 Dohodki organov in ostali 

razni dohodki 2376.277 
8 Prenesena sredstva 28.834.385 

Skupaj 558,505.427 
— 

Številka 
glavnega r a z p o r e d d o h o d k o v skupaj 
namena 

01 Dejavnost šol 220,035.381 
02 Znanstvena in kulturno 

prosvetna dejavnost 17,505.716 
03 Socialno varstvo 39,800.512 
04 Zdravstvena zaščita 15,623.996 
05 Komunalna dejavnost 10,020.850 
06 Delo državnih organov 111,169.408 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 11,000.000 
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 28,230.000 
13 Negospodarske investicije 66,769.089 
14 Intervencije v gospodarstvu 3,999.519 
15 Vlaganje v rezervni sklad 12,956.602 
16 Proračunske obveznosti 

iz preteklih let 2,854.894 
18 Nerazporejeni proračunski 

dohodki 437.904 

Ostvarjeni višek dohodkov 
S k u p a j 

540,403.871 
18,101.556 

558,505.427 

86. 
Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o fi-. 

iianciranju družbeno političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ št. 31/64), 64. člena zakona o financira
nju družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 36/64) in na podlagi 30. člena 
statuta občine Tržič je skupščina občine Tržič na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno
sti, dne 25/3-1966 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič za leto 1966 

1. člen 
Dohodki občine Tržič znašajo skupaj 6,050.520. 

N din. S proračunom so razporejeni dohodki v 
znesku 6,000.520.— N din, nerazporejeni del pro
računskih dohodkov (proračunska rezerva) pa 
znaša 50.000.— N din. 

2. člen 
Od dohodkov, k i se stekajo v proračun pripa

da: od vseh dohodkov, razen od prispevka za ure
janje mestnega zemljišča in prenesenih sredstev 
iz 1.1965. 
— občinskemu skladu za šolstvo 42,5% 

od vseh dohodkov, razen od prenesenih sred
stev iz leta 1965 
— rezervnemu skladu 1% 

3. člen 
Sredstva, k i so namenjena: Muzeju, Knjižnici, 

Zavodu za spomeniško varstvo, Gorenjskemu ti
sku, Zavodu za zdravstveno varstvo, gasilcem, 
prispevku za urejanje mestnega zemljišča, občin
ski upravi, Pravni pomoči, Javnemu tožilstvu, 
Občinskemu sodišču, Katastru, Javnemu pravo
branilstvu, skladu skupne porabe upravnega or
gana, krajevnim skupnostim, družbeno političnirn. 
organizacijam in društvom, Veterinarski postaji 
in cestnemu skladu, se nakazujejo na tekoči 
račun koristnikom. 

8 Glas, dne 13. anrila H66 



številka 8 U R A D N I V E S T N I K Stran 43 

Ostala sredstva, ki so razporejena v določenih 
zneskih za redno dejavnost in posebne namene, 
se črpajo neposredno iz proračuna. 

4. člen 
Upravni organ skupščine občine Tržič v skladu 

z zakonom o sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ št. 46/64) samostojno razpolaga 
s sredstvi, ki so mu namenjena za redno dejav
nost in posebne naniene. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla

ščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega sklada 
v smislu 96., 97. in 98. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, 

da razporeja sredstva tekoče proračunske rezer
ve za premalo predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za iz
redne nepredvidene izdatke iz tekoče proračunske 
rezerve, o tem pa naknadno, za vsako tromesečje 
poroča Skupščini občine Tržič. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

občine Tržič je pooblaščen, da odloča o kratko
ročni zadolžitvi skupščine občine Tržič do višine 
150.000.- N din, če med letom -neenakomerno pri
tekajo dohodki. 

8. člen 
Pregled dohodkov občinskega proračuna za le

to 1966 in njihova razdelitev sta zajeta v bilanci 
proračuna in v posebnem delu proračuna. 

9. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. januar
ja 1966 dalje. 

številka: 400-017/65-4 
Tržič, dne 25/3-1966 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

P R E G L E D 
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRO

RAČUNA OBČINE TRŽIČ ZA LETO 1966 

v N din 

Označba 
glavnega 
namena 

I z d a t k i 

Vrsta izdatkov 

Vrsta 
dohodkov D o h o d k i Skupaj 

1 Prispevki 3,738.500 
2 Davki 1,634.000 
3 Takse 196.000 

-5 Dohodki po posebnih zveznih 
predpisih 215.000 

6 Dohodki organov in razni 
drug; dohodki 36.000 

8 Prenesena sredstva 181.020 

S k u p a j 6,050.520 

š tev i lka 
glavnega 
namena 

R a z p o r e d d o h o d k o v Skupaj 

01 Dejavnost šol 2,403.588 
02 Znanstvena in kulturno 

prosvetna dejavnost 233.000 
03 Socialno skrbstvo 470.000 
04 Zdravstveno varstvo 140.000 
05 Komunalna dejavnost 287.200 
06 Delo državnih organov 1,167.600 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 152.000 
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev . 253.500 
13 Negospodarske investicije 470.937 
14 Gospodarski posegi 224.000 
15 Vlaganje v rezervni sklad 58.695 
16 Prorač. obvez, iz preteklih let 150.000 
18 Nerazporejeni dohodki 50.000 

S k u p a j 6,050.520 

Občina Škofja Loka 
87. 

Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31-426/64) je skupščina občine Škof
ja Loka na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 30/3-1966 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora

čuna občine škofja Loka za leto 1965 
1. člen 

Dohodki in izdatki so v letu 1965 znašali: 
I. Proračun: 

a) dohodki: 
— dohodki 1,047.106.879 

posojilo 
iz 6% 
rezerve 

b) izdatki: 
— izdatki 
— 1% in 5% 

obvezna 
rezerva 24.993.405 

— vračilo posojila 
iz 6 % 
rezerve 8.500.000 

c) presežek dohodkov 
nad izdatki 

II. Proračunski skladi: 
a) dohodki 
b) izdatki 
c) presežek dohodkov 

nad izdatki 
III. Depozitni račun: 

a) dohodki 
b) izdatki 
c) presežek dohodkov 

nad izdatki 

8.500.000 > 1,055.606.879 

1,017.778.395 

1,051.271.800 

4.335.079 

105.229.532 
71.943.801 

33.285.731 

39.818.701 
33.886.851 

5.931.850 

2, člen 
Presežki dohodkov nad izdatki proračuna, pro

računskih skladov in depozitnega računa se v 
celoti prenesejo v proračun, sklade in depozitni 
račun kot redni dohodek za leto 1966. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-02/64 
Škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

P R E G L E D 
Izrvšenih dohodkov in izdatkov proračuna občine 

škofja Loka za leto 1965 

Vrsta dohodkov 
Dohodki v̂  starih din 

Vrsta dohodkov Plan za 
1.1965 

Izvršitev v 
1.1965 

1. Prispevki 721,457.000 730,360.226 
2. Davki 261,025.000 265,190.334 
3. Takse 18,100.000 18,434.826 
5. Dohodki po posebnih 

predpisih — 1,915.238 
6. Dohodki organov 

in razni drugi dohodki 36,000.000 35,036.731 
8. Prenesena sredstva — — 

S k u p a j 1,036.582.000 1,047.106.879 

Posojilo iz 
6% rezerve 8,500.000 

S k u p a j 1,055.606.879 

Plan za 
1.1965 

Izvršitev v 
1.1965 

01 Dejavnost šol 468,854.000 473,953.948 
02 Znanstvena in 

kulturno 
prosvetna 
dejavnost 24,616.000 24,597.849 

03 Socialno 
varstvo 76,869.000 76,821.908 

04 Zdravstveno 
varstvo 21,103.000 21,071.283 

05 Komunalna 
dejavnost 6,020.000 6,019.040 

06 Delo državnih 
organov 169,806.000 174,796.129 

11 Dejavnost 
krajevnih 
skupnosti 16,126.000 15,057.437 

12 Dejavnost 
družbenopolitič
nih organizacij 
in društev 46,125.000 44,130.000 

13 Negospodarske 
investicije 69,492.000 69,668.449 

14 Gospodarski 
posegi 103,430.000 103,434.792 

15 Vlaganje 
v rezervni 
sklad 
in posebno 
proračunsko 

24,993.405 rezervo 24,904.000 24,993.405 

16 Proračunska 
obveznost 
iz prej. let 8,237.000 8,227.560 

Skupaj 1,036,582.000 1,042.771.800 

Vrnitev 
6 % rezerve 8,5U0.000 
Skupaj 1,051,271.800 

Presežek 
dohodkov 
nad izdatki 4,335.079 

S k u p a j 1,055,606.879 

88. 
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o fi

nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ 31-426/64) in 47. člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36-196/64) ter 81. 
člena statuta občine škofja Loka (Uradni vest
nik Gorenjske št. 10/64) je skupščina občine 
škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30/3-1966 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine škofja Loka za leto 1966 

1 čien 
Občinski proračun za leto 1966 obsega: 

10,450.770 novih dinarjev dohodkov in prav to
liko izdatkov. 

2. člen 
Skladu za šolstvo občine škofja Loka pripa

da 45,2 % vseh proračunskih dohodkov. 
Rezervni sklad se formira skladno z obstoje* 

čimj predpisi. 
Drugi uporabniki prejmejo sredstva v višini, 

kot je določeno v posebnem delu proračuna. 

3. člen 

Upravnim organom Skupščine občine Škofja 
Loka pripadajo poleg dohodkov, razporejenih v 
proračunu, ^udi dohodki, ki predstavljajo povra
čilo plačanih osebnih in materialnih izdatkov in 
sicer: refundacije socialnega zavai-ovanja, pla
čila za stroške postopka, prodaja tiskovin in 
kolekov, plačila za storitve z osebnim avtom, 

vlas, dne 13. aprila 1966 



Stran 44 U R A D N I V E S T N I K številka 8 

prepisovanje in razmnoževanje spisov, plačila za 
uporabo telefona, vode in podobno; občinskemu 
sodišču škofja Loka pa pripadajo dohodki iz re
fundacije socialnega zavarovanja. 

V primeru, da se med letom poveča obseg 
programiranega dela upravnih organov in ob
činskega sodišča, se jim zagotovijo dodatna 
sredstva. 

4. člen 
Upravni organi skupščine občine škofja Loka 

smejo iz ustvarjenih lastnih dohodkov vložiti 
v sklad skupne porabe in v sklad za opremo 
znesek do višine 30.000,— ND za posebne namene. 

5. člen 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna mo

rajo organizirati izvrševanje nalog s svojega de
lovnega področja v mejah sredstev, k i so j im s 
tem proračunom odobrena. Pri uporabi odobre-

' nih sredstev mora uporabnike voditi načelo smo
trnosti in varčevanja. 

6. člen 
Pregled dohodkov občinskega proračuna za le

to 1966 in njihova razporeditev sta sestavni del 
tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 6d 
1. januarja 1966. 

številka: 400-05'65 
Škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in razporeditev dohodkov nroračuna 

občine škofja Loka za leto 1966 

Vrsta dohodkov Dohodki ND 

L Prispevki 
2. Davki 
3. Takse 
5. Dohodki po posebnih predpisih 
6. Dohodki organov in razni drugi 

dohodki 
8. Prenesena sredstva 

S k u p a j 

Označba 
glavnega 
namena Razporeditev dohodkov 

7,268.000 
2,926.000 

166.000 

50.000 
40.770 

10,450.770 

Izdatki ND 

01 Dejavnost šol 
02 Znanstvena in kulturno prosvetna 

dejavnost 
03 Socialno varstvo 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 
13 Negospodarske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganje v rezervni sklad in posebno 

proračunsko rezervo 
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih 

let 
18 Nerazporejeni dohodki 

S k u p a j 

4,965.000 

364.000 
950.00 

185.500 
80.000 

1,809.800 
354.500 

374.000 
344.500 
692.830 

100.000 

230.640 

10,450.770 
89. 

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (Uradni 
list SFRJ št. 33-566/65) je skupščina občine škof
ja Loka na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 30/3-1966 sprejela 

ODREDBO 
o spremembi odredbe o maloprodajnih cenah in 

maržah v občini škofja Loka 

V odredbi o maloprodajnih cenah in maržah 
v občini škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 17-186/65, 18-196/65 in 24-278/65) se spremeni 
točka H A v naslednjem: 

--- perutnina (brojlerji) do 11,00 N din kg. 

II. 
Ta odredba začne veljati takoj in se objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-020/65 
škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

90. 
Na podlagi 3. in 6. člena temeljnega zakona 

o gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini (Ur. 
list SFRJ, št. 34/1965) in 81. člena statuta občine 
Škofja Loka je Skupščina občine škofja Loka 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30/3-1966 sprejela 

ODLOK 
o upravljanju s stanovanjskimi hišami v druž
beni lastnini, v katerih gospodari s posameznimi 
stanovanji več organizacij za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 

1. člen 
Ce gospodari dvoje ali več organizacij za go

spodarjenje s stanovanjskimi hišami.v družbeni 
lastnini s posameznimi stanovanji v eni stano
vanjski h s v d'.uŽDCTl lastnini, določijo spo
razumno, katera organizacija za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami bo upravljala s tako 
stanovanjsko hišo v celoti. Ce ne pride do spo
razuma med temi organizacijami v enem me
secu potem, ko začne veljati ta odlok, preide 
gospodarjenje s tako hišo v celoti na organizaci
jo za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami, ki 
ima v predmetnem objektu večino stanovanj ali 
poslovnih prostorov v upravljanju. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-012/65 
Škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik j 
Milan Osovnikar 1. r. 

91. 
Na podlagi 81. člena statuta občine škofja 

Loka (Uradni vestnik Gorenjske št. 10/64) je 
skunščina občine škofja Loka na skupni seji 
obeh zborov dne 30/3-1966 sprejela 

ODLOK 
o razveljavitvi siekaterih predpisov občinske 

skupščine Škofja Loka 

1. člen 
S tem odlokom se razveljavljajo naslednji 

predpisi občinske skupščine škofja Loka: 
1. Odredba ObLO škofja Loka o določitvi 

okolišev za opravljanje dimnikarske službe (Ur. 
vestnik okraja Kranj št. 16-174/60); 

2. Odredba ObLO Železniki o določitvi oko
lišev za opravljanje dimnikarske službe (Ur. 
vestnik okraja Kranj št. 23-245/60); 

3. Odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov v 
občini škofja Loka (Uradni vestnik okraja 
Kranj št. 16^173/60); 

4. Odlok o notranji organizaciji upravnih or
ganov (ZPSO II. zvezek št. 1/63 in 11/63); 

5. Odlok o načinu dodeljevanja nacionalizira
nega nezazidanega gradbenega zemljišča intere
sentom za zidanje individualnih stanovanjskih 
hiš (Uradni vestnik okraja Kranj št. 16-132/60); 

6. Odlok ObLO Železniki o prepovedi paše 
živine v gozdovih (Uradni vestnik okraja Kranj 
št. 28-277/60)-

7. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada (Ur. 
vestnik okraja Kranj št. 26-225/61); 

8. Odlok o načelih za določanje sredstev, k i 
pripadajo šolam za njihovo osnovno dejavnost 
(Uradni vestnik okraja Kranj št. 22-199/61); 

9. Odlok o načelih za določanje sredstev, ki 
pripadajo šolam za osnovno dejavnost (Uradni 
vestnik okraja Kranj št. 13-102/62); 

10. Odlok o skladu občine škofja Loka za 
obrtništvo (Uradni vestnik Goreniske št. 9-67/64V 

11. Odlok o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in o odstotku najemnine za 
poslovne prostore, ki se plačujejo v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš (ZPSO I. 
zvezek št. 27/63); 

12. Odlok o obveznem vlaganju dela amorti
zacije zdravstvenih zavodov v Medobčinski 
zdravstveni investicijski sklad (Uradni vest
nik okraja Kranj št. 22-167/62); 

13. Odlok o povečanju stanarine za uporabo 
posameznih prostorov v stanovanjih za poslov
no dejavnost (Uradni vestnik okraja Kranj št. 
5-63/60); 

14. Odlok o pogojih za oddajanje stanovanj 
v hišah in posameznih delih stavb, k i so v dr
žavljanski lastnini (Uradni vestnik okraja Kranj 

;št . 19-188/59); 
15. Odlok, o prenosu zadev v pristojnost skla

da za zidanje stanovanjskih hiš občine Škofja 
Loka (ZPSO I zvezek št. 29/63); ' 

16. Odlok o odstotku stanarine in najemnine, 
ki je dohodek stanovanjske skuonosti (Uradni 
vestnik ekraia Kranj št. 22-206/59); 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi V 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-02/66 
Škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar I. r. 

92. 
Na podlagi 81. člena statuta občine škofja 

Loka in 1. točke 42. člena zakona o gozdovih 
(Uradni list SRS št. 30-309/65) je skupščina ob
čine škofja Loka na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30/3-1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o količini !n 
vrsti lesa za neposredno uporabo v kmečkem 

gospodarstvu in gospodinjstvu 

1. člen 
Prvi odstavek 1. člena odloka o količini in 

vrsti lesa za neposredno uporabo v kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 3/66) se spremeni tako, da se pr
va alinea glasi: 

— tehnični les iglavcev ali listavcev neto 2 m». 

2. člen 
V 2. členu se doda nov tretji odstavek, ki se 

glasi: 
Za neposredno uporabo v domači lesni obrti 

(suha roba in obodarstvo) se v okviru donosnih 
možnosti lastnikovega gozda določi letne ko
ličine lesa po potrebi. 

3. člen 
V 3. členu se dodajo za prvim odstavkom 

novi odstavki, k i se glasijo: 
Postopek za priznanje izredne količine lesa 

za neposredno uporabo se ureja s samoupravnimi 
akti Gozdnega gospodarstva Kranj. 

Izredne količine lesa za neposredno upora
bo se priznava na podlagi gradbene dokumen
tacije. 

Nadzor nad uporabo lesa za neposredno upo
rabo opravlja občinska inšpekcija za gozdar
stvo. 

" 4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 321-02/66 
Škofja Loka, dne 30/3-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja po potrebi. 
Glavni in odgovorni urednik Slavko Beznik. Ro
kopise za objavo pošiljajte na naslov: Glas, ured
ništvo Kranj V Si. Žagarja 27, p.p. 81. TekočI 
račun pr' podružnici Narodne banke v Kranju: 
5151 135 Uradni vestnik Gorenjske izhaja kot 
redna prilogn Glasa in ga dobijo vsi stalni na

ročniki l.sta brezplačno 

10 Glas, dne 13. apr:!a 1955 

» 


